JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopne AcdaHacum HUKUTUH NO MapLipyTy
MockBa - MbIWKUH - ipocnasnb - Koctpoma - Huxuun HoBropogpg - Yebokcapsbl -
KasaHb - Camapa - CapaTtoB - Bonrorpap, - ActpaxaHb ¢ 24.06.2026 no 02.07.2026

24.06, Cpega

25.06, YeTBepr

26.06, MNaTHuua

26.06, MNaTHuua

27.06, Cy66oTa

MockBa

MbILLKUH

fipocnasBnb

Koctpoma

Hwv>xuun HoBropop,

28.06, BockpeceHbe Yebokcapbl

28.06, BockpeceHbe KasaHb

29.06, NoHepenbHUK CaMmapa

30.06, BTopHUK

01.07, Cpepa

02.07, YeTBepr

CapaTtos

Bonrorpapn

AcTpaxaHb

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

06:30

14:30

15:30

13:30

12:00

12:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

:17:30

21:00

08:30

16:00

17:30

07:00

17:30

16:00

16:30

15:00

19:00



